党员干部怎么学习计划
为了认真贯彻科技局党组《关于开展树立正气、构建和谐、争创一流rdquo;主题教育活动的安排意见》(石科党〔20____〕2号)，全面落实对广大党员干部的学习要求，促进我局党员、干部的学习，提高党员、干部思想素质和业务水平，增强执行党的路线、方针、政策的自觉性和主动性，提高执政水平，增强工作能力，现将今年的学习做如下安排：
一、学习内容：
1、____大工作报告;
2、修改后的《中国共产党章程》;
3、全国人大第十一届全会、全国政协第十一届全会文件;
、十一届人大《政府工作报告》;
5、科技部党组书记、副部长李学勇20____年12月4日发表的《认真领会和把握党的十七大对科技工作的新要求》的文章(简称李学勇20____年12月4日文章);
6、【人名】同志关于科学发展观和构建和谐社会的有关论述;
7、《中国共产党纪律处分条例》(简称《纪律处分条例》)及《中国共产党党内监督条例(试行)》(简称《党内监督条例》);
8、中共中央、国务院关于实施科技规划纲要、增强自主创新能力的决定(简称《增强自主创新能力的决定》);
9、国家中长期科学技术发展规划纲要;
10、现代领导理论、管理学、经济学、中共党史、当代科技及科技发展史;
11、纪念改革开放____周年有关文章;
12、依法行政知识;
13、科技管理知识及信息网络技术知识;
14、法律知识及知识产权保护知识;
15、文明礼仪常识和知识;
16、先进模范人物事迹;
17、中央和省、市委提出的其他学习内容。
二、具体要求：
1、要做到学习内容、人员、时间和效果四落实rdquo;;
2、开展三学(述学、考学、督导)活动，做到七有：有学习计划，有考勤记录，有学习体会，有学习活动记录，有学习保障制度，有定期考评，有学习成效总结。
3、以自学为主，每个人都要做好学习笔记;
、以集中学习为辅，每周都要安排必要的学习时间，进行集中学习;
5、每位党员、干部应结合实际，写出2-3篇学习心得体会文章;
6、中心组成员除参加党员、干部的学习之外，还要保证中心组的学习时间和学习质量;
7、要搞好四个结合：集中学与个人自学相结合，自学与学习讨论相结合，通读文件与专题研讨相结合，学习日与党日活动相结合。
三、时间安排：
1、中心组学习：
(1)4月份、6月份、7月份各安排3天。集中学习中共十七大报告和全国人大第十一届和全国政协第十一届会议文件，学习第十一届人大《政府工作报告》，胡锦涛关于科学发展观、构建和谐社会的有关论述，科技部党组书记、副部长李学勇《认真领会和把握党的十七大对科技工作的新要求》的文章。
讨论题目：
①如何用石家庄市十二五rdquo;规划和国家中长期科学和技术发展规划纲要，指导我们的实际工作?
②科技工作在全面建设小康社会构建和谐石家庄rdquo;的目标中如何更好地发挥作用?如何在做好三篇大文章rdquo;、实现三年大变样rdquo;工作中提供强大科技支撑?
③如何把科学发展观的理念要求贯彻到科技实际工作中去?
(2)9月份、10月份各安排3天。
集中学习胡锦涛关于科学发展观和构建和谐社会的重要思想，《中共中央、国务院关于实施科技规划纲要、增强自主创新能力的决定》、《中国共产党章程》、科技管理知识、法律知识、依法行政知识等。
讨论题目：
①如何更好地落实____大提出的工作任务，实现科技工作新发展?
②回顾总结改革开放____年科技工作取得的成绩，如何深化科技体制改革?
③如何认识建立廉洁、高效的诚信政府的紧迫性和必要性?
④如何把精神文明建设与科技业务工作、科教兴市rdquo;更有效、更紧密地结合起来?
⑤如何更有效地增强机关干部依法行政的意识，提高依法行政水平?
⑥在社会主义新农村建设中，科技工作有何作为?
2、党员干部的学习：
(1)科级党员干部除参加本机关的学习外，还要参加市直工委的培训。
(2)一般党员干部除了自学外，要保证参加机关组织的集中学习。
局机关每周五下午为政治业务学习，将按照市委指定的必读书目进行集中学习，局属各单位集中学习日自定。
四、方法措施：
1、坚持分层施教、突出重点、抓住关键、突破专题的办法。
2、经常进行督导检查、检查学习笔记。
3、采取走出去、请进来多种形式，如请专家讲座、安排座谈、讨论、组织参观学习等，把学习引向深入。
、采取轮流上党课的形式。局领导轮流讲、各处处长轮流讲。讲____大精神，讲政府工作报告、讲法律、讲知识产权保护、讲科技业务知识等。
5、建立学习考勤制度。对学习考勤情况进行定期公示。对个人学习笔记进行定期检查，并通报。
6、在年终评议党员和年终公务员评比考核中，将学习情况列入考核的一项内容。